*1056360836*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立科學工藝博物館　函

地址：80765高雄市三民區九如一路720號

承辦人：鄭春翔

電話：07-3800089#6719

電子信箱：jeffrey@mail.nstm.gov.tw

受文者：臺南市白河區竹門國民小學

發文日期：中華民國106年1月3日

發文字號：館服字第1056360836號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(6360836A00_ATTCH1.pdf、6360836A00_ATTCH2.pdf)

主旨：本館與國立臺灣大學生物資源暨農學院實驗林管理處、森

林環境暨資源學系共同舉辦?森林與我-永續‧歲月‧人間

特展?，敬請轉知並鼓勵師生踴躍參觀，請查照辦理。

說明：

一、本特展將「森林的永續管理」、「樹輪的歲月痕跡」和「

資源的人間應用」以身歷其境的實體場景、即時互動的多

媒體展演及劇場參與的手法呈現，引介愛護森林強調環境

保護的重要性。

二、特展相關資訊如下：

(一)展覽期間：106月1月19日(四)至5月28日(日)。

(二)展覽時間：週二至週日上午9時至下午5時(除夕、初一

休館，週一逢國定假日照常開館)

(三)展出地點：國立科學工藝博物館(北館)2樓第3特展廳（

高雄市三民區九如一路720號）。

(四)導覽預約專線：0800-800-236。

(五)特展網站：forest.nstm.gov.tw。

(六)本特展不另收費，僅須購買科工館常設展示廳門票即可

4

09

第2頁，共2頁

裝

訂

線

參觀。

(七)科工館常設展示廳門票：全票100元、學生票70元、一

般團體70元、學生團體50元。

三、檢附?森林與我-永續、歲月、人間特展?學習單(國中版)(

國小版)各一份(如附件)，請提供學校作為寒假作業或其

他使用，學生憑學習單可以50元團體票價購票入場(需出示

學生證)。版)下t

正本：屏東市各國民小學、屏東縣各國民小學、屏東縣各國民中學、高雄市各國民小學

、高雄市各國民中學、臺南市各國民小學、臺南市各國民中學

副本：本館展示組、本館公共服務組 2017-01-03
09:36:34